Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО|«АМ > ееррекы 103 г.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ; ционныйнь22222.72
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2023г. № 12-т/2

Об отменеряда постановленийи внесении измененийв ряд постановлений
Департамента энергетикии тарифов Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.12.2017 № 1562 «Об
определении в ценовых зонах теплоснабжения предельного уровня цены на
тепловую энергию (мощность), включая индексацию предельного уровня ценына
тепловую энергию (мощность), и технико-экономических параметров работы
котельных и тепловых сетей, используемых для расчета предельного уровня цены
на тепловую энергию (мощность)» Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области постановляет:

1. С01.04.2023 признать утратившими силу:
— пункты 1, 2, 4, 5 приложения 1, приложение 2, приложение 3, пункт 2

приложения 4 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 22.11.2022 № 52-т/4 «О корректировке долгосрочных тарифов на
тепловую энергию, теплоноситель для потребителей ПАО «Т Плюс» (на
территории Ивановской области) на 2023 год»,

2. С 01.04.2023 признать утратившими силу:
— приложения 1 - 4 к постановлению Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 15.11.2022 № 48-т/20 «О корректировке долгосрочных
тарифов на тепловую энергию, теплоноситель на 2023 - 2024 годы для
потребителей ООО «ИТЭС» (г. Кохма)»,

— приложение 5 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 20.12.2019 № 59-т/78 «Об установлении долгосрочных
тарифов на тепловую энергию, теплоноситель, долгосрочных параметров
регулирования для формирования тарифов на тепловую энергию, теплоноситель с
использованием метода индексации установленных тарифов для потребителей
ООО «ИТЭС» (г. Кохма) на 2020- 2024 годы».

3. С 01.04.2023 признать утратившими силу:
— приложение к постановлению Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 15.11.2022 № 48-т/43 «О корректировке долгосрочных
тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО «Крайтекс-Ресурс» (г.о.
Кохма) на 2023 - 2024 годы»,

„= Тарифов..на.-тенловую-.энергию,.-долгосрочных.нараметров»регулированиядия»

— приложение 3 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 20.12.2019 № 59-т/72 «Об установлении долгосрочных

формирования тарифов на тепловую энергию с использованием метода
индексации установленных тарифов для потребителей ООО «Крайтекс-Ресурс»
(г. Кохма)на 2020- 2024 годы».

4. С 01.04.2023 признать утратившими силу:
— приложение 1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 22.11.2022 № 52-т/7 «О корректировке долгосрочных=‘тарифовна тепловую энергию, теплоноситель для потребителей ООО«Контур-Т»
(г. Кохма) на 2023 - 2024 годы»,

— пункт |1 приложения 4 к постановлению Департамента энергетики и
тарифов Ивановской области от 20.12.2019 № 59-т/73 «Об установлении
долгосрочных тарифов на тепловую энергию, теплоноситель, долгосрочных
параметров регулирования для формирования тарифов на тепловую энергию,
„.теплоноситель.с.использованием.метода.индексации.установленных.тарифов.для.........-.—
потребителей ООО «Контур-Т»(г. Кохма) на 2020 - 2024 годы».

5. С 01.04.2023 признать утратившими силу:
— приложения | - 4 к постановлению Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 08.10.2021 № 43-т/3 «Об установлении долгосрочных
тарифов на тепловую энергию на 2021 - 2023 годы, на услуги по передаче
тепловой энергии на 2021 - 2023 годы, на услуги по передаче тепловой энергии с
учетом корректировки необходимой валовой выручки на 2021- `2023 годы,
долгосрочных параметров регулирования, устанавливаемых на долгосрочный
период регулирования для формирования тарифов с использованием метода
индексации установленных тарифов, для МУП «Кохмабытсервис» на 2021
2023 годы»,

— приложение 4 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 18.12.2020 № 73-т/10 «О корректировке долгосрочных _

тарифов на тепловую энергию, теплоноситель для потребителей
МУПП «Кохмабытсервис» на 2021 - 2023 годы, об установлении долгосрочных
тарифов на тепловую энергию, долгосрочных параметров регулирования,
устанавливаемых на долгосрочный период регулирования для формирования
тарифов с использованием метода индексации установленных тарифов, для
МУПП «Кохмабытсервис» (от котельной ООО «Крайтекс-Ресурс»).на 2021 - 2023

‚ тОдь»; -—----
— постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской обл. от

22.11.2022 № 52-т/6 «О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую
энергию, услуги по передаче тепловой энергии для потребителей
МУПП «Кохмабытсервис»на 2023 год».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Департамента фени? Е.Н. Морева